Objet: message Philibert Vrau .
Date: mercredi 4 juillet 2012 23:17:57 heure avancée d'Europe centrale

De: Comité de Soutien & la Cause de Béatification de Philibert Vrau - T :
A:  PAPA BLANCHARD '

Deébut du message réexpeédié ;

De : lvcolca@shcglobal.net
Date : 1 juillet 2012 23:19:15 HAEC

A : comite @philibert-vrau.com
Obijet : 1

De Louis Colca <lvcolca@sbcalobal.net>, le 01/07/12

| was wondering if | might be able to obtain from you relics and/or holy cards of Servants of
God Philibert Vrau AND Camille Feron-Vrau. | am bringing a few of my relics to my parish
church for veneration enxt month and would like one of them. Also, each March 19, | host
a St. Joseph altar in my home and would like to display their relics for veneration by my
guests and help promote their causes for beatification.

Thanks in advance for any assistance that you may offer in honoring this request, and may

God bless you.

Louis Colca
444 E. Medical Center Blvd. #1314

Webster, Texas 77598
USA

Louis Colca a découvert le site de la maniére suivante : moteur_recherche
IP:
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Victor Almeida Gama

Igreja nossa senhora do Carmo
Rua Jodo pessoa

centro

campos dos goytacazes,RJ

Cep.:28010-250 |/ | et
Brasil 1 / £
rasi e

(o

Ave Maria!

Gostaria por meio dessa missiva , pedir uma
pequena reliquia do bem aventurado para minha

veneracao.

Solicito para minha veneracdo pessoal sem
distincdo de classe da referida reliquia.

Agradecendo o envio:

Victor Almeida Gama.
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Objet: Message Philibert Vrau
Date: samedi 5 mai 2012 11:29:00 heure avancée d'Europe centrale

De: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
A: PAPA BLANCHARD

Début du message reexpédié :

De : Luserpi@bol.com br

Date : 4 mai 2012 16:22:03 HAEC
- i hil =\

Objet : 1

De Luiz Sergio <Luserpi@bol.com.br>, le 04/05/12
Caro Postulateur
Paix dans le Christ

Je viens par ce mail Pour demander votre matériel syur la vie du Serviteur de Dieu Philibert-
Vrau.

Pourguai Je veux connaitre leur spiritualité, leur apostolat et de ses o s2ignements at les
vertus, parce que pour moi il est un témoin de noire foi chrétienne, l'amour du Christ, les
fréres et IEglise.

Avec son exemple de dévouement & Ia Cause du Royaume de Dieu, nous sommes invités
a vivre cette sainteté, en particulier dans le monde d'aujourd'hun

Done, puis-je vous demander d'envayer des prieres, des images, des reliques biographie

sur la vie du Serviteur de Diey Philibert-Vrau en portugais. o spagnol, italien ou frangais, je
vais faire la traduction, parce que je veux répandre leur tén 10Ignage de foi dans ma
communauté ) /ﬂ 4 /12

De vous déja remercie de votre altention et demandez 4 vos priéres pour moi et ma
famille.

Je vous remercie de votre attention Mo tbha Ko v

e R s o :_ft-q--r.-.- n--o)'l-._
Cordialement. o .
Luiz EErgiﬂ | Iﬁ.‘: e, -‘{‘.‘ Z JE. ol _.f‘.___ L 2 L LT
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Fwd: message Ph. Vrau
Date: lundi 20 février 2012 20:55:38 HEC

De: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
A:  PAPA BLANCHARD

Début du message réexpédie -

De : marco.salussolia @virgilio. it

Date : 20 février 2012 17:49:41 HNEC
A: comite @philibert-vrau.com

Objet : 1

De Marco Salussolia <marco.salussolia@virgilio.it>, le 20/02/12

Buon Giorno.

Mi chiamo Marco Salussolia e scrivo dall'ltalia e sono un ragazzzo cristiano praticante hp sentito
parlare del vostro servo di dio che é in corso di beatificazione chiedo gentilmente se mi potete
mandare per posta delle immagini con preghiera per poterlo pregare che un giorno sara
gloroficato dalla santa chiesa cattolica,

Mio indirizzo é :

MARCO SALUSS0LIA

VIA GIARDINO 25

13040 ALICE CASTELLO {VERCELLI) Italia

Distinti saluti e un ricordo nellla preghiera. Marco Salussolia

Marco Salussolia a découvert le site de la maniére suivante : moteur_recherche 2 (i o2/ ?Jﬂe
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Objet: Fwd: Message ph Vrau
Date: jeudi 1 mars 2012 23:50:22 Hey

De: Comité de Soutien 3 la Cause d
A: PAPA BLANCHARD

Fé normale de I'Europe centrale
e Béatification de Philibert Vrau

Début du message réexpédis -

De : sal li Irgilio. i
Date : 28 février 2012 18:32:14 HNEC

A:Mﬂmﬂgﬁw
Obijet : 1

De marco Salussolia -:n'lar;c:u.salu;gglig@Eirgi[iu.i;}, le 28/02/12

Buon giorno Pretie Laic . mi
servo di dio Philibert Vrau che & in causa di beatificazione chie

proclami Beato e innalzarlo agli onori degli altari .
} Il mio indirizzo & il SEguente:

Marco Salussolia

Via Giardino 25

13040 Alice Castello | Vercelli) Italia

Colgo l,occasione di ringraziarvi con tutto cuore per le immagini che mi invierete e POrgo una

preghiera e una santa benedizione a tutt; voi e porgo distinti Saluti,
Marco Salussolia

marco Salussolia a découvert le site de I3 maniére suivante : relation
IP:

chiamo Marco Salussolia e scrivo dall ltalia ho sentito parlare del

do gentilmente se mi potete
i mandare delle immagini con | Preghiera per poter pregarlo perché la Santa Chiesa Cattolica lo



Objet: Message Ph Vrau
Date: samedi 3 mars 2012 14:31:01 Heure normale de I'Europe centrale

De: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
A:  PAPA BLANCHARD

Début du message réexpédié :

De : marco.salussolia@virgilio. it
Date : 3 mars 2012 11:52:05 HNEC
A : comite @philibert-vrau.com
Objet : 1

De Marco Salussolia <marco.salussolia@virgili,it>, le 03/03/12

Grazie per il materiale che mi avete mandato pero mi piacerebbe che mi mandate delle immagini
con preghiera non fotocopie dl vostro servo di dio perché devo distribuirle a delle persone
ammalate che me le hanno chieste me ne servono circa una ventina

Mio indirizzo & :
Marco Salussolia
via giardino 25 TP ™ e ¥a b e .
13040 Alice Castello (vercelli) Italia
tel 3497387164 D ke e e—
Un ricordo nella preghiera e porgo distinti saluti
3 ket E
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Objet: Fwd: Dévotion & Philibert Vrau
Date: jeudi 12 janvier 2012 21:58:49 HEC

De:

A:

Philibert-Vrau.com
PAPA BLANCHARD

Début du message réexpédié

§
&
?
L

e

o

De : miguel nogueira <miguelnogueira®1 @gmail.com>
Date : 12 janvier 2012 18:24:34 HNEC

- hil -\
Objet : Dévotion a Philibert Vrau

Je vous salue Marie, mon nom est Miguel Ramos Elias Nogueira, j'ai une
veneration de Philibert Vrau, parce qu'il avait une vie consacrée 2 Dieu.

Et j'aimerais bien obtenir une relique "exindumentis” a des fins de culte et 5i

VOus pouvezenvoyer des images saintes pour que je puissarépandre leur
devotion. Mon adresse postale est:

Commandant José Francisco Sanguedo rue n °91 - Centre
28010-235 - Domaines d'Goytacazes - RJ - Brésil

Je vous serais reconnaissant si c'était ma demande. Si vous POLVEZ envoyer
deux ou plusieurs reliques. Merci d'avance.

Santé et paix
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Objet: Fwd: Message Ph Vrau
Date: jeudi 19 janvier 2012 00:13:25 HEC

De: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
A: PAPA BLANCHARD

Début du message réexpedié :

De : "Chantal Antier” <ch lanti n i i
Date : 17 janvier 2012 09:09:34 HNEC
A : Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau <comite@philibert-

Wrau, com=
Objet : Rép : Fwd: Message Ph Vrau

Merci de votre aide car je découvre Philibert Vrau avec les quelgues pages que
Google me permet de voir | Voila encore un homme remarquable dont beaucoup
ne parlent plus !

mon adresse : Chantal ANTIER, N°11 Résidence B.Palissy, 24 rue Cléricy, 77210
Avon

Tel 01 64 22 41 53

Meilleur souvenir.C.Antier

From: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
Sent: Tuesday, January 17, 2012 8:24 AM

To: chantalantier@wanadoo.fr

Subject: Fwd: Message Fh Vrau

Bonjour Madame,

Merci de nous faire parvenir vos coordonnees postales et téléphoniques

Cela permettra & Monsieur Xavier Théry, héritier de Philibert Vrau, ancien
secrétaire du Comité Vrau et auteur de l'ouvrage "Le Commis Voyageur de Dieu”,
de prendre contact avec vous.

Question de génération, monsieur Thery n'a pas de mail...

Cdt,

Jean-Pierre BLANCHARD
0607 165027

[Eigrm,hlgn;hg rd@free fr

De : chantalantier@wanadoo.fr
Date : 9 janvier 2012 13:16:49 HNEC
A : comi hilibert-

De ANTIER <chantalantier@wanadoo.fr>, le 09/01/12

historienne, j'écris un livre sur Louise de Bettignies (Editions
Tallandier)avec I'accord de M.Bertin de Bettignies. J'aimerais
approfondir les liens entre la famille Vrau et les de Bettignies et



surtout de Germaine Féron-Vrau avec Louise jusqu'au départ de
celle-ci de Lille en tant qu'espionne, des lettres montrent
I'importance de G.Feron-Vrau dans la vie, la Foi et le patriotisme de
Louuise de Bettignies Merci de toute indication.C.Antier

ANTIER a découvert le site de la maniere suivante :
moteur_recherche
IP:



Message Ph Vrau
¢ lundi 9 janvier 2012 17:45:48 HEC

De: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vray
PAPA BLANCHARD

Début du message réexpédié -

De : chantalantier@wanadoo |

Date : 9 janvier 2012 13:16:45 HNEC
A: comite @ philibert-vray, com
Objet : 1

De ANTIER ‘:EJ'EHL‘ﬂlgntieriﬁfwﬂr_mdanj__r_- , le 089,/01/12

historienne, j'écris un livre =ur Louise de Bettignies (Editions Talla ndierjavec I'accord de M.Bertin
de Bettignies. J'aimerais approfondir les liens entra la famille Vray o les de Bettignies et surtout de
Germaine Féron-Vrau avec Louise jusqu'au départ de celie-ci de Lille en tant qu'espionne, des
lettres montrent l'importance de G.Feron-Vrau dans la vie, 1a Foi et le patriotisme de Louuise de
Bettignies Merci de toute indication.C.Antier

ANTIER a découvert le site de la maniére suivante : moteur_recherche
IP:
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Objet: message Philibert Vrau
Date: lundi 9 janvier 2012 17:58:20 HEC
De:  Comité de Soutien a la Cause de

B = . .
e PAPA ] i éatification de Philibert Vrau

Début du message réexpédié -

De : _i trixofallgr ‘gmail
Date : 5 janvier 2012 11 4044 HNEC

A g;:;mi!e@ghiliheﬂ-wau_cgm

Objet : 1
De JOSEPH VINCENT A, ATANACIO -:mggiajrj;crfaIfgracg@gmg”,tgm}, le 05/01/12
Blessed day!

| am Jaseph Vincent Atanacio of Antipale City, Philippines.

Iw_ﬂl-lld like to our kind oftice for some 1st, 2nd or 3rd Class
:Etf:i:lrendlarm:i OF SERVANTS OF GOD CAMILLE FERON-VRAU and PHILIBERT VRAU (pieces of cloth
0 thi $ a1 WA _-“! ] or soma relic o yrils f dE'I-"':}lJﬂnaj i‘t
. refic cards | ems) that |
B e frian ) could share
gl_’ﬂupf.ur_% ngie men. | believe that there is a » spread devotion to God's saints through
isseminatio uhal iiams to counter the rampant pornography and immaorality In our
world. -
It is my dream to visit Marian and Holy shrines but due to monetary
constraints, | am unahle to do so.

We will really appreciate any relics you could share with us. These would be helpful in our faith
and spiritual growth.

Hoping for your generosity.
Thank you and God bless.
Yours to Jesus, through Mary,

JOSEPH VINCENT A. ATANACIO
330 Gardenia 5St.,
Greenheights Newtown - 1,
Mayamot, Antipolo City,

Rizal PHILIPPINES 1870

JOSEPH VINCENT A. ATANACIO a découvert le site de la maniére suivante : moteur_recherche
IP:



Objet: Fwd: Request - Message Ph Vrau
Nate: samedi 10 décembre 2011 22:21:49 HEC
»»  Philibert-Vrau.com
PAPA BLANCHARD

(]
‘but du message réexpédié :
&
b De : pueblo amante de maria <mediatrixofallgrace @ amail.com
' & Date : 8 décembre 2011 08:46:45 HNEC
)3 A : contact@philibert-vray,com
% -+ Objet : Request
S
D Blessed day!
g | am Joseph Vincent Atanacio of Antipolo City, Philippines.
;D’ I would like to ask your kind office for some 1st, 2nd or 3rd Class
o relics/manna of SERVANT OF GOD PHILIBERT VRAU(pieces of cloth touched

St to the saint's relics would do or some relic cards / devotional items)
"_'f that | could share with my friends in a Catholic lay group for single

~ men. | believe that there is a need to spread

= devotion to God's saints through dissemination of devotional items te
if counter the rampant pornography and immorality in aur world,

]

I

4% )12 /D1

It is my dream to visit Marian and Holy shrines but due to monetary
constraints, | am unable to do so.

We will really appreciate any relics you could share with us. These
would be helpful in our faith and spiritual growth.

Hoping for your generosity.

'M Pt #hﬂ,. .X [ FHL LA
Thank you and God bless.

Yours to Jesus, through Mary, P N S P S -

Joseph Vincent A. Atanacio AN b Jo © as—

330 Gardenia 5t.,
Greenheights Newtown - 1, THa £ lacl .

Mayamot, Antipolo City,
Rizal PHILIPPINES 1870 fras, pagl },_.,,,m__.,

mediatrixofallgrace@gmail.com
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Objet: Fwd: PHILIBERT VRAU
Date: dimanche &novem bre 2011 12:31:33 HEC

De: Philibert-Vrau.com
A: Jean-Pierre BLANCHARD

Début du message reexpédié :

De : "Bienn Carlo G. Manuntag® <pc_nieb@yahgo.com>

Date : 6 novembre 2011 06:19:57 HNEC

A : "contact@philibert-vrau.com” <contact@philibert-vrau.com=
Objet : PHILIBERT VRAU

Répondre a : "Bienn Carlo G. Manuntag” <bc_nieb@yahoo.com=

May 1 seek help from your venerable institution
to request relic and prayer cards of PHILIBERT VRAU.

The relics will be used for liturgical and devotional purposes in our local Church.

£
S [ am Bro. Bienn Carlo G. Manuntag,
:‘?‘ [ am currently involved with the Archdiocesan Liturgical Commission
& of the Archdiocese of San Fernando, Pampanga. Philippines.
oy
;',:_1 That in all things God may be glorified!
?

Sincerely yours,

BIENN CARLO G. MANUNTAG

1477 Petronilla Gonzales Street, Purok Pau
Calulut, City of San Fernando

2000 Pampanga. Philippines




Objet: ph vrau
dimanche 27 novembre 2011 18:33:51 HEC
Comité de Soutien a |a Cause de Béatification de Philibert Vrau

Date:
De:

A: Jean-Pierre BLANCHARD
pébut du message réexpédie :

I hoo.co

De:|j 0
e : 26 novembre 2011 18:12:35 HNEC

Dat
A : comite @philibert-vrau.com
Objet : 1
De John Paolo Casal <johnpaolocasal@yahoo.com>, le 26/11/11

To whom it may concern:

Praised be Jesus and Mary!
the Servant of God, Philibert Vrau, is truly an inspiration of holiness for all.
of the Church by his faithful exercise of his ministry,
His example and
ng to the

L=
el RO Y

The life and example of
Philibert dedicated his whole life in the service
d witnessing of the Gospel by his works of charity and virtues.
h, hope, and love and of entrusting everythi
gth of his prayer before God.

i"L_"]n .

EFJ.'HI':jI 6206, . bB-g;

teaching an
teachings move us to live lives rooted in fait
goodness and providence of God.
Bhilibert is truly worthy of our veneration and we believe in the stren
With this in mind, may we kindly request to obtain from your kind office some articles and relics of
Philibert which we intend to use to spread his veneration and reputation for holiness. This is
realized and made possible by our ministries such as visiting the sick in the hospital and homes,
and providing pastoral care to juvenile prisoners. Like Philibert, we
the Good News by serving the youth and those in

teaching catechism to children,
are moved by the Spirit to live and proclaim

need as Lay Dominicans.
nd this blessed articles to the address below:

€0 x
II'.‘lI.:::':fﬂ

i

You may se

Bagaforo 1 Halston Drive Ext.,
Equity Homes 7 geverina Subdivision
Paranaque City 1700 Philippines

erely hope for your kind response.

L o ik |
1 lhru?_ Py E:ﬂﬂq ¥ i12a
ey I, 7k xﬂ'ﬂ

‘"1-u:

Thank you very much and we sinc

recherche

Sincerely yours in Christ,
John Paolo Casal
e de la maniére suivante : moteur_

John Paolo Casal a découvert le sit

IP:




Objet: Philibert Vrau
| Date: dimanche 27 novembre 2011 18:33:25 HEC

| pe: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
A: Jean-Pierre BLANCHARD

Début du message reexpedie :

De : lvcolca@sbealobal .net

Date : 26 novembre 2011 18:13:40 HNEC
A : comite @philibert-vrau.com

Objet : 1

De Louis Colca <lvcolca@sbeglobal.net>, le 26/11/11

| was wondering if | might be able to obtain from you ralics and/or holy cards of Servants of God
Camille Feron Vrau AND Philibert Vrau. | am bringing 2 few of my relics to my parish church for
veneration next month and would ke one of them. Also, on March 18, 2012, 1 am hosting a St.
Joseph asltar in my home and would like to @ splay their relics for veneration by my guests and
help promote their causes far beatitication

Thanks in advance for any assistance that you may offer in granting this request, and may God
bless you.

Louis Colca

444 E. Medical Center Blvd, #1314
Webster, Texas 77598

UsA

Louis Colca a découvert le site de la maniére suivante moteur_recherche
IP:




: Saudacbes cordiais!

=-ﬁimanche 6 novembre 2011 12:31:46 HEC
| philibert-Vrau.com

Jean-Pierre BLANCHARD

du message réexpédié :

De : Edivaldo G. Pinto Junior <edivaldog4 @yahoo.com.br>
Date : 5 novembre 2011 17:26:27 HNEC

A: hilibert-vrau.com

Objet : Saudagoes cordiais!

Salve Maria!

Venho por meio desta relatar meu testemunho de fé em relagio a Philibert Vrau. Tao logo tomel
contato com uma blografia de sua vida, me identifiquei profundamente. Minha familia, natural das
instincias de Portugal, tem uma grande veia voltada ao comércio e a indastria; t3o logo me vi
espelhado na vida de tdo grande candidato a santidade.

Ainda mais, ao saber do beneplicito concedido por Plo XI para o inicic das beatificacdo, fiquei
profundamente comovido e maravilhado. Enfim, esperaria receber uma religuia para promover sua
devocdo em minha familia e em toda a regido de minha pardquia, estimulando os menos religlosos a
se voltarem mails & Deus por meio de Philibert Vrau.

Para tanto, conto que me enviem uma reliquia de gualquer grau para este enderego:
Edivaldo Gomes Pinto Jdnior

Rua Pres. Epitacio Pessoa, 340.

Centro - Solanea - PB - Brasil

CEP: 58225-000

In cordi Jesu et Mariae,

Edivaldo G. Pinto Jinior




B 4 fl“jf.h;_l-

T

Honneur 4 Marie,

Je viens par ce moyen, témoigner de l'authenticité de ma foi en relation avec P VRAU.

J'al aussitét pris connaissance de sa biographie et me suis identifié i lui.

Ma famille, native des institutions portugaises ont un grand penchant pour le commerce et
I'industrie. C'est ainsi que je me suis retrouvée avec le désir d'étre candidate 2 la Sainteté,
encore plus apres avoir pris connaissance de l'autorisation concédée par Pie XI  I'initiation
des béatifications.

Je fut trés impressionnée et séduite. Enfin, j'ai héte de recevoir une relique pour promouvoir
votre dévotion dans ma famille et dans (oute la rézion de ma paroisse.

Et ainsi, réveiller les moins religicux 4 se retourner vers Dieu par lintermédiaire de

P.VRAU.

Dans l'attente de recevoir un objet guelcongue, une relique, peu importe laquelle, a cette
adresse.



Objet: Fwd: Philibert-vrau.com
Date: mercredi 12 octobre 2011 20:40:54 HEC

De: Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau
A: Jean-Pierre BLANCHARD

Deébut du message réexpédié

De : aj chanco <ch |@yahoo.com>

Date : 12 octobre 2011 16:14:55 HAEC

A : Comité de Soutien & la Cause de Béatification de Philibert Vrau <comite @ philibert-
Vrau.com:

Obijet : Rép : Philibert-vrau.com

Repondre a : aj chanco <chanco aj@yahoo.com>

MY ADDRESS IS #11 UNIT E SHIHARA TOWNHOUSE SAINT MATTHEW ST.
DON BOSCO VILLAGE B.L.S. BRGY. DON BOSCO PARANAQUE CITY
PHILIPPINES 1711

¥

THANKS!

From: Comite de Soutien a la Cause de Béatffication de Philbert Vrau <comite@philibert-vrau gome
To: chanco ai@yvahoo com

Cec: Jean-Pierre BLANCHARD <[pierre blanchard@ifres fr=

Sent: Tuesday, October 11, 2011 11:10 PM

Subject: Re: Philberi-vrau. com

Good afternoon,
could you send us vour post address to send you some documents and informations.
Best regards.

Orélie-Antoine Blanchard

Le 10 oct. 2011 4 07:21, chanco_aj@vahoo.com a ecrit ;
> De ANDREW CHANCO <chanco_ai@yvahoo.com>, le 10/10/11
-
] > GREETINGS,
l ~ 1 WOULD JUST LIKE TO ASK IF I COULD OBTAIN A RELIC AND HOLY
15 CARDS OF SOG PHILIBERT VRAU.
i) i THANKS!

> ANDREW CHANCO a découvert le site de la maniére suivante : moteur_recherche
=1p :




Apostolado Catdlico Arauto da Verdade
Rua: Pres. Epiticio Pessoa, 340. Centro R
Solinea — Paraiba — Brasil
CEP: 58225-000

Translate:

Cordialement,

Je suis la vocation a la prétrise Edivaldo Pinto Gomes. la ville deSolanea a
Paraiba (Brésil), venant de la famille trés catholiquedans Ia région. Je
soussigneé demandons instamment la nomination de sainteté \/ra Philibert,
vous envoyez a mon humbleapostolat des laics Herald de la Vérité, une
relique de lui afin de promouvoir la dévotion privée. J'ai passé guelgue temps
comme un seminariste de l'ordre traditionnel des Chanoines reguliers du
Latran, dont I'atelier est situé dans ma ville et maintenant I'histoiredes &tudes
et est trés intéressé par les pratiques de dévotion de I'Eglise.

Je suis conscient du degré élevé de sainteté de Philibert Vra citédas |e
debut, de la narration d'un ami trés catholique. J'ai &t trés intéressée par la
diffusion des pratiques de dévotion privée, selonles saints canons da 'Eglise.

Je suis un coordinateur apostolat des laics qui défend I'Eglise contre 'assaut
des nombreuses sectes évangéliques et doncj'espére avoir l'intersection d'un
autre bien-aimé de Dieu, PhilibertVra.

Mon apostolat des laics est situé dans le diocése de Guarabira, attaché a
Farchidiocese de Joao Pessoa a Paraiba.

Voici l'adresse a laquelle la demande de I'envoi de la relique, pourla sainte
charité;

Apostolado Catolico Arauto da Verdade
Rua: Pres. Epiticio Pessoa, 340. Centro
Solinea — Paraiba — Brasil
CEP: 58225-000

In corde Jesu et Mariae,

Edivaldo G. Pinto Junior
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lundi 25 juillet 2011 13:57:10 HEC

Objet: Fwd: PHILIBERT VRAL

Date: samedi 23 juillet 2011 18:33:50 HEC
De:  Philibert-Vrau.com

A:  Jean-Pierre BLANCHARD

Début du message réexpédié :

De : Marvin Ducut <m t@ ilL.com>
Date : 6 juillet 2011 10:52:08 HAEC
: "contact@philibert-vray "{Qﬂ_gﬁ{;;@uhﬂiben-wau_gt_:m_:
Objet : PHILIBERT VRAU
Répondre a : Marvin Ducyut <maucut @ymail.com=

Dea:Sir / Ma'am

My deepest greeting to all of you, May vou have in good condition after
receiving my letter

[’'m Marvin Ducut citizen of the Philippines , I" am 20 years old at my younger
=T age. I already gave my self o god, I serve to the Parish in e+ eryday of my life.

— I" am a devoted of PHILIBERT VRAU since I was 15 years old, and | truly
believe through his deepest Salvation to our Lord. | know his Biography and trough
this, I believe to him. his miraculous presence and his mission in life and for his good
example to me he completely change my life and already gave my devotion to him
and to God,

May I request to have a 1st Class Relic of PHILIBERT VRAU . This will be a

T signed of my deepest Devotion to him and a big privilege not only for me but to our

small Community,

This will be a great offortunity for us for having his relic and I will cherished
this for the rest of my life I hope you will understand my request and may the
presence of God be with you always.

This my addres: 305 Mnming Breeze (TULAOC) San.Agustin San.Simon Pampanga
PHILIPPINES.,

my number: 09277583625

THANK YOU VERY MUCH. Lok e

GOD BLESS US ALL! ~
IPP o Mowcwn Moy

-I-l_.- L B e "‘r-u.'-l-l.-r""'"u—" %hﬁﬂ'#{“-
Sincerely:

Marvin E Ducut
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Objet: Message philibert vrau
Date: mercredi 29 juin 2011 20:29:17 HEC

De:

A:

Comité de Soutien a la Cause de Béatification de Philibert Vrau <comite @philibert-vrau.com>

Jean-Pierre BLANCHARD <jpierre.blanchard @free.fr>

Début du message réexpedie :

De : lvcolca®@sbeglobal.net
Date : 29 juin 2011 03:41:54 HAEC

A : comite @philibert-vrau.com
Objet : 1

De Louis Colca <lvcolca@shbeglobal.net>, le 29/06/11

| was wondering if | might be able to abtain from yo
Philibert Vrau AND Camille Feron-Vrau. Next moni
church for veneration after Sunday Mass and woul

am hosting a 5t. Joseph Altar in my home and we

my guests and help promote their causes for beatifica
Thanks in advance for any assistance that you may offe

bless you.

Louis Colca
444 E. Medical Center Blvd. #1314
Webster, Texas 77598

USA

Louis Colca a découvert le site de la maniére suivante
IP:

: moteur_recherche



